
令和３年１０月２６日
保護者各位

那覇市立高良小学校
校 長 金 城 剛

（公印省略）

体育授業参観のご案内

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、先日お知らせしたとおり、高良小学校では運動会に替わる行事として「体育授業

参観」を下記のとおり行います。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、体育学習の様子を参観いただき、お子様を

励まして下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和３年１１月６日（土） 午前９時００分 開始予定
（午前中のみ。昼食なし）

※雨天等で延期の場合は１１月１３日（土）に実施します。
※振替休日は１１月８日（月）です。（当日開催、延期の場合も）

２．会 場 小禄中学校運動場

３．プログラム及び演技開始予定時刻

学 年 時 間 内 容

１年生 ９：００～ ９：１５ かけっこ

２年生 ９：３０～ ９：４５ ダンス・かけっこ

３年生 １０：００～１０：１５ 学級対抗リレー

４年生 １０：３０～１０：４５ 学級対抗リレー

５年生 １１：００～１１：１５ 学級対抗リレー

６年生 １１：３０～１１：４５ 集団演技・学級対抗リレー

児童下校 １２：１５

４．連絡事項
（１）児童は通常通り、高良小学校に登校してください。演技時間に合わせて小禄中学

校へ移動します。
（２）児童は演技終了後に高良小へもどり、高良小から下校します。（12:15 頃下校）
（３）会場（小禄中学校）に車での来場はご遠慮願います。また、近隣施設への駐車、

及び路上への駐車は迷惑になりますので絶対におやめください。
（４）保護者の参観は２名までとします。（乳幼児を除く）
（５）混雑を避けるため運動場内の指定された場所で参観してください。参観は入れ替

え制となります。（お子さまの学年の演技のみ参観できます。）
（６）３密を避けるなどの感染対策へのご協力をお願いします。児童への励ましは「拍

手」で行い、ご声援はお控え下さい。
（７）雨天等で延期の場合は、当日の朝７時までにメーリング及びホームページでお知

らせいたします。
（８）会場敷地内は全面禁煙となっています。

↓ 裏面もご覧下さい。（会場図・保護者の経路）


